
EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 2A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 5,0 72,0

2 76 Katrin Voigt 30152 LK 2A WSTF D AW Cielo Whiz 31724 W QH 12 4,0 71,0

3 79 Yvonne Speer 29328 LK 2A RHLD D Badgers Kickinolena 36116 W QH 8 3,0 66,5

4 90 Leah Münzer 35503 LK 1A RHLD D LF Double Step 1002869 W QH 6 2,0 63,5

5 106 Martina Huth 34793 LK 2A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 13 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:24 Seite 1 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Christiane Frei 28224 LK 3A RHLD D Zippo Goldnbar 34075 W QH 10 2,0 71,0

2 17 Barbara Kranz 25139 LK 3A RHLD D Doc Parr J.R. 1006969 W QH 13 1,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:24 Seite 2 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Maira Korus 1008860 LK 5A D Milena 1006761 S P.R.E. 12 5,0 69,5

2 46 Annika Armschat 1009005 LK 5A D HF Boon Doc Sparks 33841 W QH 16 4,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:24 Seite 3 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Mona  Schäfer 1006772 LK 5B D Embrujado XXII Aragon 1005297 W PRE 12 4,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:24 Seite 4 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 136 Franziska Gläser 32117 LK 4B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 5,0 69,5

2 67 Lena Schürg 1008890 LK 5B D UT Sliding Opal 35827 S APP 5 4,0 69,0

3 12 Manon Belouard 1001083 LK 4B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 15 3,0 68,0

4 39 Mona  Schäfer 1006772 LK 5B D Embrujado XXII Aragon 1005297 W PRE 12 2,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:25 Seite 5 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Ulrike Esser 27975 LK 4A RHLD D Mega Jac Jess 1000880 W QH 17 5,0 68,5

2 47 Loreen Heidorn 33471 LK 4A RHLD D Hollywoods Chloe 1005213 S QH 4 4,0 68,0

3 151 Eva Kiesewetter 31081 LK 4A SAAR,
HES

D Fourteen Karat Gun 33420 W PH 7 3,0 67,5

4 12 Manon Belouard 1001083 LK 4B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 15 2,0 66,5

5 48 Loreen Heidorn 33471 LK 4A RHLD D Best Bubble 35016 W QH 7 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:25 Seite 6 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Katrin Voigt 30152 LK 2A WSTF D AW Cielo Whiz 31724 W QH 12 2,0 0,0

2 79 Yvonne Speer 29328 LK 2A RHLD D Badgers Kickinolena 36116 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:25 Seite 7 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Yvonne Speer 29328 LK 2A RHLD D Badgers Kickinolena 36116 W QH 8 5,0 77,0

2 106 Martina Huth 34793 LK 2A RHLD D LR Docs Saint Sadie 36364 S QH 13 4,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:25 Seite 8 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Silke Michels 26641 LK 3A RHLD D Okies Little Lion 32614 W QH 11 8,0 72,0

2 311 Jolina Schmitz 35931 LK 3B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 9 7,0 71,5

3 160 Sakina Herrmann-
Rayes

30265 LK 3A RLP D Spooks Enterprise 26664 S QH 16 6,0 71,0

3 11 Charlotte Andrä 31577 LK 3A RHLD D Smartys Dancing Chic 36161 W PH 5 6,0 71,0

5 33 Stefanie Mens 26818 LK 3A RHLD D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 6 4,0 70,5

5 81 Tanja Klapp 17466 LK 3A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 13 4,0 70,5

7 13 Diana Huppertz 33169 LK 3A RHLD D BB Chromed Dun It 24699 W QH 17 2,0 70,0

7 404 Annika Gläser 32118 LK 3B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 2,0 70,0

7 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 3A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 7 2,0 70,0

7 159 Michaela Eudenbach 1000605 LK 3B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 12 2,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:25 Seite 9 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 26

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 9

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 151 Eva Kiesewetter 31081 LK 4A SAAR,
HES

D Fourteen Karat Gun 33420 W PH 7 9,0 72,5

2 102 Nadja Bach 1007087 LK 4A RHLD D Cowboys Gonna Rein 33450 W QH 7 8,0 72,0

2 38 Julia Rustenbeck 1000187 LK 4A RHLD D LF Double Step 1002869 W QH 6 8,0 72,0

4 35 Claudia Mülhausen 1007835 LK 4A RHLD D Hermits Destiny 1006119 S TI 14 6,0 71,5

4 47 Loreen Heidorn 33471 LK 4A RHLD D Hollywoods Chloe 1005213 S QH 4 6,0 71,5

6 41 Ulrike Esser 27975 LK 4A RHLD D Mega Jac Jess 1000880 W QH 17 4,0 71,0

6 154 Manuela Tijssens 27358 LK 4A RHLD D Súileabhán 34898 W IT 12 4,0 71,0

8 56 Inka Fengler 35352 LK 4A RHLD D Furyous Sugarbaby 36283 S QH 9 2,0 70,5

8 34 Theresa Quirmbach 1007292 LK 4A RHLD D Lhyumawhizcielo 1005847 W QH 6 2,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:25 Seite 10 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 152 Sarah Isabeau Schulz 1008538 LK 5A D Montana 35857 S PH 20 5,0 75,0

2 156 Wanda König 1009064 LK 5A D Chocolatemakeshappy 1003402 W QH 7 4,0 71,5

3 46 Annika Armschat 1009005 LK 5A D HF Boon Doc Sparks 33841 W QH 16 3,0 70,0

4 23 Maira Korus 1008860 LK 5A D Milena 1006761 S P.R.E. 12 2,0 69,5

5 66 Sabrina Braches 1006590 LK 5A D AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 11 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:25 Seite 11 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Western Pleasure LK 3-5A (LK3-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 4,0 0,0

2 41 Ulrike Esser 27975 LK 4A RHLD D Mega Jac Jess 1000880 W QH 17 3,0 0,0

3 89 Anja Farsen 1003402 LK 4A RHLD D Del Cielo 016 1006663 W QH 6 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:25 Seite 12 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand Erwachsene (LK1-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Gabriele Gömer 28503 LK 3A RHLD D Timur 29403 W Sha-Arb 15 3,0 68,0

2 53 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 6 2,0 67,0

3 16 Melanie Arndt 1003750 LK 5A RHLD D Futurama 1002535 S WGP 6 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:25 Seite 13 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Kathrin Wingenroth 25015 LK 2A RHLD D TL Sunday In Berlin 33269 S QH 7 8,0 0,0

2 658 Sabrina Warias 29138 LK 3A RHLD D Mr Rockin Rango RR 30786 W PH 9 7,0 0,0

3 87 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 6,0 0,0

4 81 Tanja Klapp 17466 LK 3A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 13 5,0 0,0

5 80 Sandra Berthold 27602 LK 3A RHLD D UT Kiwi Juice 31955 W APP 8 4,0 0,0

6 161 Marisa Bialek 35394 LK 3B RHLD D RM Faithful Buddy 32577 W APP 8 3,0 0,0

7 36 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 3A RHLD D Montana 35857 S PH 20 2,0 0,0

8 159 Michaela Eudenbach 1000605 LK 3B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:26 Seite 14 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Sina Möllers 1000558 LK 4B RHLD D Pennelophe 1000533 S LW 17 4,0 0,0

2 67 Lena Schürg 1008890 LK 5B D UT Sliding Opal 35827 S APP 5 3,0 0,0

3 12 Manon Belouard 1001083 LK 4B RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 15 2,0 0,0

4 39 Mona  Schäfer 1006772 LK 5B D Embrujado XXII Aragon 1005297 W PRE 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:26 Seite 15 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 152 Sarah Isabeau Schulz 1008538 LK 5A D Montana 35857 S PH 20 4,0 0,0

2 156 Wanda König 1009064 LK 5A D Chocolatemakeshappy 1003402 W QH 7 3,0 0,0

3 46 Annika Armschat 1009005 LK 5A D HF Boon Doc Sparks 33841 W QH 16 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:26 Seite 16 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Pauline Hannappel 25004 LK 4A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 6 5,0 78,0

2 6 Sophie Brungs 1008637 LK 5B D Timur 29403 W Sha-Arb 15 4,0 74,5

3 18 Laura Stöver 31672 LK 4A HES D Sharubi 33517 W P-A 11 3,0 73,5

4 70 Lisa Hütte 41671 LK 4A WSTF D Vasim 37027 W ARP 16 2,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:26 Seite 17 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 24

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Pauline Hannappel 25004 LK 4A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 6 8,0 77,0

2 77 Selina Schäfer 1000633 LK 4A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 7,0 76,0

3 102 Nadja Bach 1007087 LK 4A RHLD D Cowboys Gonna Rein 33450 W QH 7 6,0 75,5

4 35 Claudia Mülhausen 1007835 LK 4A RHLD D Hermits Destiny 1006119 S TI 14 5,0 74,0

4 41 Ulrike Esser 27975 LK 4A RHLD D Mega Jac Jess 1000880 W QH 17 5,0 74,0

6 61 Pia Wimmershoff 35252 LK 4A RHLD D Libaya 33752 S DR 16 3,0 73,5

6 18 Laura Stöver 31672 LK 4A HES D Sharubi 33517 W P-A 11 3,0 73,5

8 38 Julia Rustenbeck 1000187 LK 4A RHLD D LF Double Step 1002869 W QH 6 1,0 72,5

8 3 Hannah Schon 1008149 LK 4A RHLD D Power 1006304 W WGP 9 1,0 72,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:26 Seite 18 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 488 Sophie Schonauer 19944 LK 1A RHLD D Amazingly Gentle 32128 S QH 8 5,0 84,0

2 54 Kathrin Wingenroth 25015 LK 2A RHLD D TL Sunday In Berlin 33269 S QH 7 4,0 77,5

3 168 Larissa Stillger 17017 LK 1A RHLD D Love Lazy Mornings 1003456 S PH 12 3,0 75,5

4 4 Gabriele Gömer 28503 LK 3A RHLD D Timur 29403 W Sha-Arb 15 2,0 74,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:26 Seite 19 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 3A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 7 5,0 0,0

2 11 Charlotte Andrä 31577 LK 3A RHLD D Smartys Dancing Chic 36161 W PH 5 4,0 0,0

3 160 Sakina Herrmann-
Rayes

30265 LK 3A RLP D Spooks Enterprise 26664 S QH 16 3,0 0,0

4 37 Monika Schraub 23992 LK 3A WSTF D Poco Be Forever 23833 W QH 19 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:26 Seite 20 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Leon Letzner 26373 LK 2A RHLD D Hollywoods Chloe 1005213 S QH 4 4,0 68,0

2 51 Leon Letzner 26373 LK 2A RHLD D Best Bubble 35016 W QH 7 3,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:27 Seite 21 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 4,0 66,5

2 7 Christiane Frei 28224 LK 3A RHLD D Zippo Goldnbar 34075 W QH 10 3,0 65,5

3 53 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 6 2,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:27 Seite 22 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 222 Kolinda Verhaagen 40007 LK 3A RHLD NL CM Chakalaka Train 33178 S QH 7 8,0 78,0

2 36 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 3A RHLD D Montana 35857 S PH 20 7,0 73,5

3 13 Diana Huppertz 33169 LK 3A RHLD D BB Chromed Dun It 24699 W QH 17 6,0 73,0

4 260 Cathrin Bührig 25628 LK 3A RHLD D Zip Zap Touch That 1003085 W QH 14 5,0 72,0

5 159 Michaela Eudenbach 1000605 LK 3B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 12 4,0 71,5

6 161 Marisa Bialek 35394 LK 3B RHLD D RM Faithful Buddy 32577 W APP 8 3,0 70,0

6 43 Michelle Schäfer 28248 LK 3A WSTF D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 14 3,0 70,0

8 82 Jeanette Schömig 1000568 LK 3A RHLD D Ben 1000572 W CON 16 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:27 Seite 23 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Barbara Walter-
Kimmerle

20807 LK 3A RHLD D Whizper Banjohn 33465 W QH 10 5,0 67,5

2 13 Diana Huppertz 33169 LK 3A RHLD D BB Chromed Dun It 24699 W QH 17 4,0 67,0

3 404 Annika Gläser 32118 LK 3B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 3,0 66,5

4 81 Tanja Klapp 17466 LK 3A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 13 2,0 66,0

5 33 Stefanie Mens 26818 LK 3A RHLD D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 6 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:27 Seite 24 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Sabrina Urbschat 1008015 LK 5A RHLD D Cody Bay Tivio 21104 W QH 23 5,0 65,5

2 65 Heike Braches 1006591 LK 5A D AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 11 4,0 61,0

3 156 Wanda König 1009064 LK 5A D Chocolatemakeshappy 1003402 W QH 7 3,0 52,5

4 2 Alina Schikarski 1008348 LK 5A D Moove It 1006407 W APP 9 2,0 44,5

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:27 Seite 25 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Pauline Hannappel 25004 LK 4A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 6 6,0 0,0

2 56 Inka Fengler 35352 LK 4A RHLD D Furyous Sugarbaby 36283 S QH 9 5,0 0,0

3 41 Ulrike Esser 27975 LK 4A RHLD D Mega Jac Jess 1000880 W QH 17 4,0 0,0

4 18 Laura Stöver 31672 LK 4A HES D Sharubi 33517 W P-A 11 3,0 0,0

5 77 Selina Schäfer 1000633 LK 4A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 2,0 0,0

6 61 Pia Wimmershoff 35252 LK 4A RHLD D Libaya 33752 S DR 16 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:27 Seite 26 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Equitation LK 3-4 (LK3-4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 160 Sakina Herrmann-
Rayes

30265 LK 3A RLP D Spooks Enterprise 26664 S QH 16 5,0 72,0

2 82 Jeanette Schömig 1000568 LK 3A RHLD D Ben 1000572 W CON 16 4,0 69,5

3 35 Claudia Mülhausen 1007835 LK 4A RHLD D Hermits Destiny 1006119 S TI 14 3,0 69,0

4 34 Theresa Quirmbach 1007292 LK 4A RHLD D Lhyumawhizcielo 1005847 W QH 6 2,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 31. Juli 2022 11:28 Seite 27 von 34



EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Trail LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Christiane Frei 28224 LK 3A RHLD D Zippo Goldnbar 34075 W QH 10 5,0 65,5

2 37 Monika Schraub 23992 LK 3A WSTF D Poco Be Forever 23833 W QH 19 4,0 64,5

3 53 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Im a Graygunner 1002800 W PH 6 3,0 61,5
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EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 155 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 4B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 18 4,0 72,0

2 158 Alina Karbowietzky 1009097 LK 5B D Dun it Daylight 1000663 W QH 16 3,0 71,0

3 60 Solveig Walter 1001830 LK 5B D Whizper Banjohn 33465 W QH 10 2,0 69,0

4 5 Peter Arndt 1003749 LK 4A RHLD D Futurama 1002535 S WGP 6 1,0 63,0
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EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5 Western Ranch Rail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Mona  Schäfer 1006772 LK 5B D Embrujado XXII Aragon 1005297 W PRE 12 2,0 0,0

2 15 Marc Fleper 1000687 LK 4A RHLD D Milow 1000622 W Hal 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 23

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 2A RHLD D Haylo Sunshine 36469 S FRE 9 8,0 69,5

2 87 Helena Sophie Günther 25701 LK 3A RHLD D JB's Little Rascal 1006238 W PIN 7 7,0 68,5

3 404 Annika Gläser 32118 LK 3B RHLD D Yakari 35510 W FRE 10 6,0 68,0

4 159 Michaela Eudenbach 1000605 LK 3B RHLD D Lil Robyns Scooter 1002649 S QH 12 5,0 67,0

4 36 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 3A RHLD D Montana 35857 S PH 20 5,0 67,0

6 311 Jolina Schmitz 35931 LK 3B RHLD D Amazin Soul of Storm 1000395 W APP 9 3,0 66,5

7 260 Cathrin Bührig 25628 LK 3A RHLD D Zip Zap Touch That 1003085 W QH 14 2,0 66,0

8 161 Marisa Bialek 35394 LK 3B RHLD D RM Faithful Buddy 32577 W APP 8 1,0 64,5

8 54 Kathrin Wingenroth 25015 LK 2A RHLD D TL Sunday In Berlin 33269 S QH 7 1,0 64,5
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EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Maja-Anabell Deeb 17067 LK 3A RHLD D TT Request Plaudit 1002736 W APP 11 5,0 75,5

2 4 Gabriele Gömer 28503 LK 3A RHLD D Timur 29403 W Sha-Arb 15 4,0 71,5

3 157 Gerhild Klee 12524 LK 3A RHLD D SHS Joes Cheeky Doll 1006915 S QH 11 3,0 71,0

4 91 Gabriele Martin 37564 LK 5A D Dancing Revolution Odin 32355 W PH 12 2,0 70,5
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EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Laura Stöver 31672 LK 4A HES D Sharubi 33517 W P-A 11 7,0 68,0

2 35 Claudia Mülhausen 1007835 LK 4A RHLD D Hermits Destiny 1006119 S TI 14 6,0 67,5

3 105 Pauline Hannappel 25004 LK 4A RHLD D Lope In Line 1006010 W QH 6 5,0 66,5

4 61 Pia Wimmershoff 35252 LK 4A RHLD D Libaya 33752 S DR 16 4,0 66,0

5 97 Lisa  Keck 1005600 LK 4A RHLD D Shadow Of Mystery 1003552 S EHAL 9 3,0 65,5

6 154 Manuela Tijssens 27358 LK 4A RHLD D Súileabhán 34898 W IT 12 2,0 64,5

7 34 Theresa Quirmbach 1007292 LK 4A RHLD D Lhyumawhizcielo 1005847 W QH 6 1,0 64,0
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EWU Turnier: C Turnier Wermelskirchen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Barbara Walter-
Kimmerle

20807 LK 3A RHLD D Whizper Banjohn 33465 W QH 10 5,0 65,0

2 81 Tanja Klapp 17466 LK 3A RHLD D Fourwinds Barclay 34369 W QH 13 4,0 62,0

3 13 Diana Huppertz 33169 LK 3A RHLD D BB Chromed Dun It 24699 W QH 17 3,0 60,5

4 33 Stefanie Mens 26818 LK 3A RHLD D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 6 2,0 59,0
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